
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 17.06.2025 № 270

м. Золотоноша

Про надання дозволу на укладання договору
про поділ спадщини Пузла В.П.

Розглянувши заяви Пузло Л.Г., Пасенко О.Г. (10.06.2025 № 742) щодо
надання дозволу на укладання договору про поділ спадщини Пузла В.П.,
додані документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини
від 12.06.2025, захищаючи права та інтереси малолітнього Пузла М.В.,
керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Пасенко Ользі Гаврилівні, (конфіденційна інформація)р.
н., на укладення від імені малолітнього Пузла Марка Володимировича,
(конфіденційна інформація)р. н., договору про поділ спадщини після смерті
Пузла Володимира Петровича, діючи відповідно довіреності від 07 січня 2025
року, наданої їй Пузло Альоною Миколаївною, відповідно якого:

- Пузло Людмилі Гаврилівні перейде ¼ частина квартири № 15, що
знаходиться за адресою: (конфіденційна інформація);

- малолітньому Пузлу Марку Володимировичу та його матері
Пузло Альоні Миколаївні перейде земельна ділянка для будівництва
і обслуговування житлового будинку площею 0,05 га (кадастровий
номер 7110400000:09:005:0105), що знаходиться за адресою: (конфіденційна
інформація)та легковий автомобіль, седан – В 2008 року випуску маркиMAZDA,
реєстраційний номер СА 8585 ВІ, по одній другій частині кожному.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(Засенко Н.І.).

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО

Ніна Засенко 23880і


